Johannes, servitor, discipulus magistri Stephani iuratus fassus est, se quoque laborasse isthic cum magistro Ambrosio sed tunc etiam non fuissent adiutores apro- mises dicti, expectassent herentes et adhuc testis obdormisset in ripa fluminis, inter- dum et pluvia impedimento fuisset, et etiam operarii defuissent, ita, quod intermit- tere coacti labores piscatum ivissent in fluvium.

Vrbanus Muratot juratus fuisset, quod descendentes non nunquam ad continuan- dura opus, usque ad meridiem fuissent operarios ociose expectare et non numquam ad tabernam ire debuissent, denos et duodenos nummos perbiberente, nonumque autem vacui revertissent in civitatem. Nonumquam autem in campo dormissent.

Sequenti die pro Stephano Mikola, coram domino Antonio Kapa etc.

Jacobus Sarkanj servitor domini Stephani Mikola, iuratus fassus est se scire, quod quandocumque dominus ipsius magistrum Ambrosium ad continuandum opus infra vocari curasset semper cum omnibus instrumentis etiam hominibus auxiliaris paratus fuisset. Item quod pluribus vicibus curasset vocare, sed non venisset. Ipse fatens quoque, quaesivisset, sed domi non invenisset. Uxor dictasset adivisse maritum.

Caspar Ombozi jobbagio eiusdem Stephani Mikola juratus fassus est, quod quan- do dominus suus ad continuationem operis advocari fecisset magistrum Ambrosium dominus suus cum omnibus instrumentis paratus fuisset, per dominum eius nullus de- fectus fuisset, et per eum nichil praeterisset.

Demetrius More jobagio eiusdem Stephani Mikola de Dezmer, iuratus fassus est perinde quemadmodum testes praecedentes, id addendo quod etiam per testem sae- pius fuisset requisitus magister Ambrosius et nonnunquam tertio nonnumquam alio secum scensurum se recepisset, verum si vno die votum praestitisset altero iterum ab- sens fuisset, et vespera quoque eius temporis, quo videlicet ad Haddad clam se ab- stulerat. Solus testis offendisset circa dominum Bornemissa vocasset etiam. Tunc etiam recepisset se iturum terciusment verum clam se subduxisset, ad aliam partem.

Catherina Azthalos consors Johannis Thoth, servitrix Stephani Mikola, quod quan- docunque Ambrosium ad operationem cellarum adnotari fecisset, semper promptus fuisse, dominus cum omni apparatu, nempe calcibus et hominibus, ita quod a messe quoque ad opus editicii compulerunt jobbagiones presente lapticida, et testis quoque neglegitis interim pensacionibus et aliis negotiis domesticis in hac aedificatione inservisset, ut defectum non paciantur laticidae.

Quibus procurator in causam attracti contradixit, causam contradictionis talem allegando, quod jobbagiones et familiares Stephani Mikola essent et tales pro priis dominis non possint testari.